

* 10 >

Форма по ОКУД	Код
	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
вание жилого фонда	
монтажные работы, ул. Бажова 7 от ввода в дом до 3 подъезда	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракта)	номер
	дата
Вид операции	
Номер документа	Дата составления
6	14 Октябрь 2018 год
Отчетный период	
с	по
01.10.2018	31.10.2018

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

(договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) _____ руб.

	базисная цена	текущая цена
Сметная стоимость:	1.830 тыс. руб.	11.066 тыс. руб.
монтажных работ:	1.314 тыс. руб.	9.546 тыс. руб.
Нормативная трудоемкость:	0.018 тыс.чел.ч	0.018 тыс.чел.ч
Сметная заработная плата:	0.213 тыс. руб.	2.785 тыс. руб.

ена в базисных ценах на 01.01.2000 и текущих ценах на III квартал 2018 ФОТ_Областной бюджет для ТСНБ 201 по НБ: "ТСНБ-2001 Челябинской области (эталон) с доп. и изм. аз Минстроя России № 140/пр)".

! * 10 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.180710) тел./факс (495) 347-33-01

Форма КС-2

Код норматива, Наименование, Единица измерения	Объем	Базисная стоимость за единицу			Базисная стоимость всего			Текущая стоимость всего		
		Всего	Осн. 3/п	Эксп.	Всего	Осн. 3/п	Эксп.	Всего	Осн. 3/п	Эксп.
			Материал	В т.ч. з/п		Материал	В т.ч. з/п		Материал	В т.ч. з/п
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
08-02-401-01	0.27	785.21	<u>490.82</u>	<u>73.34</u>	212	<u>133</u>	<u>20</u>	2 115	<u>1 731</u>	<u>114</u>
абель двух-четырёхжильный сечением жилы до 5 мм2 с креплением накладными скобами, лосками с установкой ответвительных коробок, 30 м			221.05	3.27		60	1		271	12
<i>Начисления: Н17= 2.0</i>										
502-0856	0.027	20 581.35			556			2 368		
ровода самонесущие изолированные для воздушных линий электропередачи с алюминевыми жилами марки СИП-2 <16+1x25-0,6/1,0, 1000 м			20 581.35			556			2 368	
08-10-010-01	0.25	266.44	<u>176.47</u>	<u>63.69</u>	67	<u>44</u>	<u>16</u>	721	<u>576</u>	<u>62</u>
рокладка труб гофрированных ПВХ для защиты роводов и кабелей, 100 м			26.28			7			82	
<i>Начисления: Н17= 2.0</i>										
301-1380	25	11.60			290			610		
рубки защитные гофрированные, м			11.60			290			610	
103-1178	50	0.46			23			84		
пипса для крепежа гофротрубы, диаметром 32 м, шт.			0.46			23			84	
503-0681	1	45.69			46			268		
робка распаечная для открытой проводки, шт.			45.69			46			268	
08-03-574-02	0.08	616.08	<u>435.14</u>	<u>15.67</u>	49	<u>35</u>	<u>1</u>	511	<u>466</u>	<u>6</u>
тановка сжима, примен., 100 жил			165.27	0.16		13			39	
<i>Начисления: Н17= 2.0</i>										
509-0033	0.08	550.11			44			137		
жимы ответвительные, 100 шт.			550.11			44			137	
					1 287	<u>212</u>	<u>37</u>	6 814	<u>2 773</u>	<u>182</u>
						1 039	1		3 859	12
СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -					974	<u>212</u>	<u>37</u>	6 120	<u>2 773</u>	<u>182</u>
						726	1		3 165	12
МАТЕРИАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ НЕ УЧТЕННЫЕ В РАСЦЕНКАХ -					646			2 773		
НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=76 - по стр. 1, 3, 7)					202			2 117		

* 10 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.180710) тел./факс (495) 347-33-01

Форма КС-2

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=47 - по стр. 1, 3, 7)					138			1 309		
Всего, стоимость монтажных работ -					1 314			9 546		
Стоимость сантехнических работ -					313			694		
						313			694	
Всего, стоимость сантехнических работ -					313			694		
Всего по акту					1 627			10 240		
Прямые затраты										
Материалы					1 039			3 859		
Плата труда рабочих					212			2 773		
Эксплуатация машин					37			182		
Г. ч. оплата труда механизаторов					1			12		
Вкладные расходы					202			2 117		
Чистая прибыль					138			1 309		
Стоимость механизмов (без ЗПМ)					36			170		
НДС на машины					6			31		
НДС на материалы					187			695		
НДС на материалы в НР при УСН					35			362		
НДС на долю материалов в НР при УСН					6			65		
НДС на материалы в СП при УСН					21			196		
НДС на долю материалов в СП при УСН					4			35		
Всего НДС при УСН					203.00			826.00		
Всего по акту с НДС по УСН					1 830.00			11 066.00		

Работу сдал:
Работу принял:

Директор ООО «Уют»
Директор ООО «УК Бастион»
Начальник КТИ ООО «УК Бастион»
Инспектор КТИ ООО «УК Бастион»



Худякова Т.Н.
Журавлев А.С.
Салагаева Н.Ю.
Пивоварова Е.Г.